
      АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 

                              e-mail: komora@eunet.rs     komora@sbb.rs  

 
 

Број: 133/09 

24.07.2009. 

 

ЗАПИСНИК 

СА 26. СЕДНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

САЧИЊЕН У ПРОСТОРИЈАМА АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ ДАНА 24.07.2009. 

 

 
НАПОМЕНА: Консултације са члановима Управног одбора Адвокатске коморе Србије 

обављене су телефоном дана 24.07.2009. 

 

Г-Ђорђевић је обавестио чланове Управног одбора да је изненада преминуо г. Ненад 

Џелебџић, адвокат у Београду, члан Управног одбора АК Србије у претходном сазиву, делегат 

Скупштине АК Србије, који је активно учествовао у раду органа Коморе, објављивао стручне радове у 

часопису „БРАНИЧ“, припремао скраћени преглед Адвокатске тарифе за потребе адвоката, учествовао 

у програмима едукације адвоката и адвокатских приправника и својим ангажовањем доприносио 
унапређењу положаја и угледа адвокатуре у друштву. 

 

Због изненадне смрти г. Џелебџића, г. Ђорђевић је предложио да АК Србије сноси трошкове 

сахране у Београду и да се породици упути материјална помоћ у динарској противвредности 500 €.  

 

Телефонске консултације обављене су са следећим члановима Управног одбора: г. Јованом 

Секељем и г. Дејаном Ћирићем, потпредседницима АК Србије, г. Војиславом С. Недићем, г. Марком 

Богдановићем, г. Браниславом Глогоњцем, г. Светозаром Добросављевим, г. Браниславом Вулићем, г. 

Мирославом Бојићем, г. Милутином Костићем, г. Живорадом Лекићем, г. Александром Пантићем, г. 

Божидаром Вукашиновићем, г. Зораном Милошевићем. 

 

Чланови Управног одбора: г. Зоран Јеврић, потпредседник АК Србије, г. Јовица Косић, 

секретар Управног одбора и г. Зоран Милић, члан Управног одбора, нису били доступни на бројевима 

мобилних телефона. 

 

На основу телефонског изјашњавања чланова Управног одбора констатује се: 

 

 Управни одбор Адвокатске коморе Србије је једногласно, а на основу члана 23. Статута 

Адвокатске коморе Србије («Сл. глaсник РС» бр. 43/99, 65/01, 41/02), донео  

 

О Д Л У К У 

 

1. Одобрава се исплата трошкова сахране изненада преминулог г. Ненада Џелебџића, 

адвоката у Београду, члана Управног одбора АК Србије у мандату 2002-2006., делегата 

Скупштине АК Србије у мандатима 2002-2006. и 2006-2010. и члана више комисија АК 

Србије. 

2. Трошкове сахране исплатити у свему према рачунима које достави породица, а који ће се 
чувати у рачуноводству Коморе. 

3. Одобрава се исплата материјалне помоћи породици адвоката Ненада Џелебџића у 

динарској противвредности износа од 500€. 

4. О реализацији ове одлуке стараће се рачуноводство Коморе. 

 

 

   ПРЕДСЕДНИК  
АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

 

       Драгољуб Ђорђевић, адвокат 

 


